

# המשפחות מוזמנות לסירים ופעילויות בשבוע שימור אתרים

Posted on 22 במאי 2024 by שוש להב



שבוע שימור אתרים מתקיים כבר יותר מ-30 שנה ומטרתו לחשוף בפני הציבור את חשיבותו של תחום השימור, שהוא הבסיס להנחלת המורשת, וכן את אתרי המורשת בכל הארץ. 22 - 31 במאי

**Categories:** מה חדש?, ראשי

**Tag:** שבוע שימור אתרים

החל מהיום 22.5 ובמהלך השבוע, מומלץ למשפחות להגיע, לבקר ולהכיר את אתרי המועצה לשימור אתרים. המועצה לשימור אתרים, בשיתוף משרד המורשת, מזמינה את הציבור הרחב לקחת חלק בעשרות אירועי שבוע שימור אתרים - חלקם הגדול ללא תשלום - שיתקיימו בכל רחבי הארץ, בין התאריכים 22-31 במאי.

שבוע שימור אתרים מתקיים כבר יותר מ-30 שנה, ומטרתו לחשוף בפני הציבור הרחב את חשיבותו ואת הפנים השונות של תחום השימור - שהוא הבסיס להנחלת המורשת - כמו גם את פעילותה המקיפה של המועצה לשימור אתרים ואת אתרי המורשת בכל הארץ. כל זאת, באמצעות מפגשים בלתי אמצעיים עם בתים, דמויות וסיפורים, שיחד מרכיבים את התמונה המופלאה של ההתיישבות בארץ מאז המאה ה-19 ושל המאבק להקמת המדינה.



המשפחות מבקרות באתרי מורשת. צילום באדיבות המועצה לשימור אתרים  
**עמרי שלמון**, מנכ"ל המועצה לשימור אתרים: "גם במהלך הימים המורכבים העוברים עלינו בעת הזאת, ימים של חירום ומלחמה, חובה עלינו להמשיך לנוע קדימה, ויחד עם הציבור הרחב לפעול וליצור סדר יום, שהשימור והנחלת המורשת נמצאים במקום מרכזי בו. שבוע שימור אתרים, מהווה הזדמנות מצוינת להכרות עם נושא השימור בכלל, ועם פועלם של המועצה לשימור אתרים ואתרי המורשת בפרט".

### **בין האירועים הבולטים בשבוע שימור אתרים השנה**

מגוון סיורים מודרכים באתרי מורשת בערים, במושבות, בקיבוצים ובמושבים; סיור בבית ויצמן ברחובות בעקבות מורשתו של האדריכל הנודע אריך מנדלסון; סיור לאורך הדרך ההיסטורית בין יפו לירושלים; ערבי שירה, "יום הנוטר" במשטרת נהלל ההיסטורית; **תהליכי שימור המורשת בירושלים - המציאות והחלום**; נגיעה בתולדות הרכבת החיג'אזית בחיפה; ביקורים בבתים המספרים את סיפוריהם של החלוצים והחלוצות; סיורים מיוחדים במוזיאונים לאומנות; סיור **בעקבות שימור יצירתו של האמן הנודע שרגא ווייל**; חיפה החדשה של דאהר אל-עמר; סיפורי אהבה וקולינריה באשקלון ועוד.

### **פירוט כל האירועים: באתר המועצה לשימור אתרים**

**מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם**